
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광체육과

정책: 문화예술 진흥 및 보존 계승(문화및관광/문화예술)

단위: 문화예술 행사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 문화관광체육과

문화관광체육과 18,444,598 17,339,426 1,105,172

국 137,096 75,096 62,000

균 540,000 540,000 0

기 933,214 878,644 54,570

도 5,810,575 5,340,371 470,204

교 0 20,000 △20,000

군 11,023,713 10,485,315 538,398

문화예술 진흥 및 보존 계승(문화및관광/문화예술) 1,031,858 1,018,638 13,220

국 3,789 68,589 △64,800

기 199,180 181,072 18,108

도 87,388 54,793 32,595

교 0 20,000 △20,000

군 741,501 694,184 47,317

문화예술 행사 115,760 105,760 10,000

문화예술의 날 행사 개최 40,700 30,700 10,000

201 일반운영비 38,000 28,000 10,000

03 행사운영비 38,000 28,000 10,000

○소공연 20,000 10,000 10,000경정 5,000,000원*4회

문화예술활성화 사업 826,798 823,578 3,220

국 3,789 68,589 △64,800

기 199,180 181,072 18,108

도 87,388 54,793 32,595

교 0 20,000 △20,000

군 536,441 499,124 37,317

문화예술시설물 보수 및 점검 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

○이미자 노래비(조형물) 주변 정비

25,000 0 25,00025,000,000원

통합문화이용권 사업 279,620 254,200 25,420

기 199,180 181,072 18,108

도 23,488 21,353 2,135

군 56,952 51,775 5,177

308 자치단체등이전 279,620 254,200 25,420

기 199,180 181,072 18,108

도 23,488 21,353 2,135

군 56,952 51,775 5,177

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 279,620 254,200 25,420

○통합문화이용권사업 지원

279,620 254,200 25,420경정 279,620,000원

기 199,180 181,072 18,108

도 23,488 21,353 2,135

군 56,952 51,775 5,177

한국예술문화단체총연합회함평지회 활동 지원 64,300 56,300 8,000

307 민간이전 64,300 56,300 8,000
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부서: 문화관광체육과

정책: 문화예술 진흥 및 보존 계승(문화및관광/문화예술)

단위: 문화예술활성화 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 민간행사사업보조 24,300 16,300 8,000

○제4회 함평정기음악회 8,000 0 8,0008,000,000원

2022년 신중년 경력형 일자리 사업 0 129,600 △129,600

국 0 64,800 △64,800

도 0 19,440 △19,440

군 0 45,360 △45,360

307 민간이전 0 129,600 △129,600

국 0 64,800 △64,800

도 0 19,440 △19,440

군 0 45,360 △45,360

05 민간위탁금 0 129,600 △129,600

○함평 향토 문화 사료 발굴 사업 0 129,600 △129,600경정 0원

국 0 64,800 △64,800

도 0 19,440 △19,440

군 0 45,360 △45,360

「문화가 있는 날」행사 지원 20,000 20,000 0

도 20,000 0 20,000

교 0 20,000 △20,000

307 민간이전 20,000 20,000 0

도 20,000 0 20,000

교 0 20,000 △20,000

04 민간행사사업보조 20,000 20,000 0

○「문화가 있는 날」행사 지원 20,000 20,000 020,000,000원

도 20,000 0 20,000

교 0 20,000 △20,000

남도문예 르네상스 시군 특화 사업 29,000 0 29,000

도 7,200 0 7,200

군 21,800 0 21,800

307 민간이전 29,000 0 29,000

도 7,200 0 7,200

군 21,800 0 21,800

02 민간경상사업보조 29,000 0 29,000

○제6회 영산강 시서화 문화축제 29,000 0 29,00029,000,000원

도 7,200 0 7,200

군 21,800 0 21,800

함평군 역사문화자원 발굴사업 45,400 0 45,400

도 22,700 0 22,700

군 22,700 0 22,700

307 민간이전 45,400 0 45,400

도 22,700 0 22,700

군 22,700 0 22,700

02 민간경상사업보조 45,400 0 45,400

○함평군 역사문화자원 발굴 및 교육 사업

45,400 0 45,40045,400,000원

도 22,700 0 22,700

군 22,700 0 22,700
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부서: 문화관광체육과

정책: 문화기반시설 구축(문화및관광/문화예술)

단위: 문화기반시설 지속운영 및 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화기반시설 구축(문화및관광/문화예술) 1,591,145 1,555,545 35,600

국 30,000 0 30,000

도 536,600 536,600 0

군 1,024,545 1,018,945 5,600

문화기반시설 지속운영 및 확충 1,591,145 1,555,545 35,600

국 30,000 0 30,000

도 536,600 536,600 0

군 1,024,545 1,018,945 5,600

군립도서관 운영 지원 155,381 153,381 2,000

101 인건비 21,996 19,996 2,000

04 기간제근로자등보수 21,996 19,996 2,000

○도서관 청소 인부임(주25시간 근로자) 21,996 19,996 2,000

- 기간제근로자 퇴직금

7,000 5,000 2,000경정 7,000,000원*1명

군립미술관 운영 326,764 338,164 △11,400

201 일반운영비 198,418 213,418 △15,000

03 행사운영비 75,000 90,000 △15,000

○기획 및 특별전시 행사개최 65,000 80,000 △15,000

- 교류전, 미술은행 대여전 2회

5,000 20,000 △15,000경정 5,000,000원*1회

405 자산취득비 3,600 0 3,600

01 자산및물품취득비 3,600 0 3,600

○함평군립미술관 휴게시설(카페) 냉난방기 구

입 3,600 0 3,6003,600,000원*1대

전시공간 활성화 지원 사업 45,000 0 45,000

국 30,000 0 30,000

군 15,000 0 15,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

03 행사운영비 15,000 0 15,000

○전시공간 활성화 지원사업 15,000 0 15,00015,000,000원

307 민간이전 30,000 0 30,000

국 30,000 0 30,000

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

○전시공간 활성화 지원사업 30,000 0 30,00030,000,000원

국 30,000 0 30,000

문화재 체계적 전승 보존(문화및관광/문화재) 2,402,790 1,528,790 874,000

국 6,507 6,507 0

도 840,944 444,144 396,800

군 1,555,339 1,078,139 477,200

도지정문화재 보존 2,365,960 1,491,960 874,000

도 840,500 443,700 396,800

군 1,525,460 1,048,260 477,200

도지정 문화재 보수정비 2,197,000 1,205,000 992,000
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부서: 문화관광체육과

정책: 문화재 체계적 전승 보존(문화및관광/문화재)

단위: 도지정문화재 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 830,800 434,000 396,800

군 1,366,200 771,000 595,200

401 시설비및부대비 1,170,000 890,000 280,000

도 468,000 308,000 160,000

군 702,000 582,000 120,000

01 시설비 1,170,000 890,000 280,000

○함평 죽암리고분 발굴조사

400,000 0 400,000400,000,000원*1식

도 160,000 0 160,000

군 240,000 0 240,000

○보광사 일주문 단청공사 0 120,000 △120,000경정 0원

402 민간자본이전 1,027,000 315,000 712,000

도 362,800 126,000 236,800

군 664,200 189,000 475,200

01 민간자본사업보조(자체재원) 120,000 0 120,000

○보광사 일주문 단청공사 120,000 0 120,000120,000,000원*1식

02 민간자본사업보조(이전재원) 907,000 315,000 592,000

○해보리 석불입상 주변정비

592,000 0 592,000592,000,000원*1식

도 236,800 0 236,800

군 355,200 0 355,200

문화유적관리(자체) 149,460 267,460 △118,000

307 민간이전 6,800 4,800 2,000

04 민간행사사업보조 2,000 0 2,000

○함평 자산서원 관련 초청강연회 개최

2,000 0 2,0002,000,000원*1식

401 시설비및부대비 73,000 193,000 △120,000

01 시설비 73,000 193,000 △120,000

○마한 역사 테마공원 조성 종합정비계획 용역

비 0 100,000 △100,000

○향토문화재 지정에 따른 문화재 안내판 설치

5,000 0 5,000

○이건풍가옥 보수정비 10,000 0 10,000

○용천사 수각 복구 0 35,000 △35,000

경정 0원

2,500,000원 * 2개소

10,000,000원*1식

경정 0원

관광산업 진흥(문화및관광/관광) 834,955 777,295 57,660

도 183,000 24,800 158,200

군 651,955 752,495 △100,540

관광마인드 확산 557,655 527,995 29,660

도 153,000 0 153,000

군 404,655 527,995 △123,340

지역관광 홍보 86,725 84,275 2,450

201 일반운영비 66,275 64,275 2,000

01 사무관리비 61,475 46,475 15,000
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부서: 문화관광체육과

정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)

단위: 관광마인드 확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○관광안내책자 제작

33,000 18,000 15,000경정 10,000원*1,650부*2회

03 행사운영비 0 13,000 △13,000

○숨은관광지 홍보 팸투어 운영(전남도방문의해

) 0 13,000 △13,000

- 전문 여행 관련자 초청 0 10,000 △10,000

- 모니터링 여행단 초청 0 3,000 △3,000

경정 0원

경정 0원

202 여비 2,450 0 2,450

01 국내여비 2,450 0 2,450

○지역 관광 벤치마킹 여비 2,450 0 2,45070,000원*5명*7일

301 일반보전금 18,000 20,000 △2,000

09 행사실비지원금 13,000 0 13,000

○숨은관광지 홍보 팸투어 운영(전남도방문의해

) 13,000 0 13,000

- 전문 여행 관련자 초청 10,000 0 10,000

- 모니터링 여행단 초청 3,000 0 3,000

10,000,000원*1회

3,000,000원*1회

12 기타보상금 5,000 20,000 △15,000

○관광객 유치 보상금 5,000 20,000 △15,000경정 100,000원*50팀

관광객 맞이 친절운동 추진 361,840 311,840 50,000

도 150,000 0 150,000

군 211,840 311,840 △100,000

401 시설비및부대비 360,000 310,000 50,000

도 150,000 0 150,000

군 210,000 310,000 △100,000

01 시설비 358,902 307,840 51,062

○관광안내소 신축 사업

348,902 297,840 51,062경정 348,902,000원*1개소

도 150,000 0 150,000

군 198,902 297,840 △98,938

03 시설부대비 1,098 2,160 △1,062

○관광안내소 신축 사업 시설 부대비

1,098 2,160 △1,062경정 1,098,000원

함평관광홍보관 운영 19,670 16,380 3,290

202 여비 5,670 2,380 3,290

01 국내여비 5,670 2,380 3,290

○관광박람회 홍보관운영 관외여비

5,250 1,960 3,290경정 70,000원*3명*5일*5회

문화관광해설사 사업(전환사업) 65,520 101,600 △36,080

301 일반보전금 65,520 101,600 △36,080

09 행사실비지원금 0 800 △800

○문화관광해설사 교육 등 참석 교통비

0 800 △800경정 0원

12 기타보상금 65,520 100,800 △35,280
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부서: 문화관광체육과

정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)

단위: 관광마인드 확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○문화관광해설사 활동비

65,520 100,800 △35,280경정 70,000원*13명*6회*12월

도.시군 권역별 공동마케팅활동 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

04 행사관련시설비 10,000 0 10,000

○함평영광 공동홍보관 설치 및 홍보물제작

10,000 0 10,00010,000,000원*1회

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

농촌관광활력증진사업 112,300 74,300 38,000

도 30,000 14,800 15,200

군 82,300 59,500 22,800

남도 숙박할인 BIG 이벤트(전라남도 방문의 해) 38,000 0 38,000

도 15,200 0 15,200

군 22,800 0 22,800

201 일반운영비 3,800 0 3,800

도 1,520 0 1,520

군 2,280 0 2,280

01 사무관리비 3,800 0 3,800

○홍보물품제작(리플릿 등) 3,800 0 3,8001,900,000원*2종

도 1,520 0 1,520

군 2,280 0 2,280

301 일반보전금 34,200 0 34,200

도 13,680 0 13,680

군 20,520 0 20,520

12 기타보상금 34,200 0 34,200

○참여숙박업체 이용객 할인액 지원

34,200 0 34,20040,000원*855명

도 13,680 0 13,680

군 20,520 0 20,520

주요관광지 모바일앱 개발구축 15,000 25,000 △10,000

도 0 10,000 △10,000

군 15,000 15,000 0

주요관광지 AR.VR 콘텐츠 제작 15,000 25,000 △10,000

도 0 10,000 △10,000

군 15,000 15,000 0

308 자치단체등이전 15,000 25,000 △10,000

도 0 10,000 △10,000

군 15,000 15,000 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 15,000 25,000 △10,000

○AR.VR 콘텐츠 앱 제작

15,000 25,000 △10,000경정 15,000,000원*1회
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부서: 문화관광체육과

정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)

단위: 주요관광지 모바일앱 개발구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 10,000 △10,000

군 15,000 15,000 0

관광기반 확충 및 관리(문화및관광/문화및관광일반) 2,560,346 2,675,976 △115,630

국 96,800 0 96,800

도 681,200 800,000 △118,800

군 1,782,346 1,875,976 △93,630

관광기반 확충 2,103,470 2,541,400 △437,930

도 607,200 800,000 △192,800

군 1,496,270 1,741,400 △245,130

용천사권 관광개발사업 953,070 915,000 38,070

201 일반운영비 10,200 0 10,200

01 사무관리비 7,700 0 7,700

○용천사치유센터 무인경비 용역비

1,500 0 1,500

○용천사치유센터 프로그램 재료구입

2,000 0 2,000

○용천사치유센터 화장실 관리용품 구입

800 0 800

○용천사치유센터 사무용품 구입비

800 0 800

○용천사치유센터 렌탈비(복사기, 정수기, 비데

) 600 0 600

○용천사치유센터 장애인승강기 연간 유지보수

비 2,000 0 2,000

500,000원*3개월

2,000,000원*1회

800,000원*1회

800,000원*1회

300,000원*2개월

2,000,000원

02 공공운영비 2,500 0 2,500

○용천사치유센터 공공요금 2,500 0 2,500500,000원*5개월

308 자치단체등이전 12,870 15,000 △2,130

12 기타부담금 12,870 15,000 △2,130

○용천사권 관광개발사업 생태계보전협력금

12,870 15,000 △2,130경정 12,869,700원

401 시설비및부대비 850,000 900,000 △50,000

01 시설비 850,000 900,000 △50,000

○용천사권 관광개발사업 편입토지 등 보상비

400,000 800,000 △400,000

○용천사 기반시설 정비 250,000 0 250,000

○용천사치유센터 산림휴양 내부시설 조성

100,000 0 100,000

경정 400,000,000원

250,000,000원*1개소

100,000,000원*1회

405 자산취득비 80,000 0 80,000

01 자산및물품취득비 80,000 0 80,000

○용천사치유센터 사무집기 및 치유프로그램장

비 구입 80,000 0 80,00080,000,000원*1회

화양근린공원 기반시설 조성사업(전환사업) 0 600,000 △600,000

도 0 300,000 △300,000

군 0 300,000 △300,000
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부서: 문화관광체육과

정책: 관광기반 확충 및 관리(문화및관광/문화및관광일반)

단위: 관광기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 0 600,000 △600,000

도 0 300,000 △300,000

군 0 300,000 △300,000

01 시설비 0 600,000 △600,000

○화양근린공원 기반시설 조성사업 0 600,000 △600,000경정 0원

도 0 300,000 △300,000

군 0 300,000 △300,000

맨발로 걷는길 조성사업 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○함평천지 맨발로걷는길 조성사업

100,000 0 100,000100,000,000원*1개소

도 100,000 0 100,000

무인계측기 설치 지원사업 24,000 0 24,000

도 7,200 0 7,200

군 16,800 0 16,800

401 시설비및부대비 24,000 0 24,000

도 7,200 0 7,200

군 16,800 0 16,800

01 시설비 24,000 0 24,000

○무인계측기 설치 24,000 0 24,0008,000,000원*3개소

도 7,200 0 7,200

군 16,800 0 16,800

관광기반 관리 456,876 134,576 322,300

국 96,800 0 96,800

도 74,000 0 74,000

군 286,076 134,576 151,500

관광시설물 관리 및 정비 152,076 119,576 32,500

401 시설비및부대비 138,500 106,000 32,500

01 시설비 138,500 106,000 32,500

○관광지 배수시설 정비를 위한 장비임차료

5,500 0 5,500

○관광표지판 이설 공사(국도, 지방도)

27,000 0 27,000

5,500,000원

9,000,000원*3개소

관광안내표지판 정비사업 58,000 15,000 43,000

도 29,000 0 29,000

군 29,000 15,000 14,000

401 시설비및부대비 58,000 15,000 43,000

도 29,000 0 29,000

군 29,000 15,000 14,000

01 시설비 58,000 15,000 43,000

○관광안내표지판 정비 58,000 15,000 43,000경정 58,000,000원*1식

도 29,000 0 29,000
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부서: 문화관광체육과

정책: 관광기반 확충 및 관리(문화및관광/문화및관광일반)

단위: 관광기반 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 29,000 15,000 14,000

관광지 방역수용태세 개선사업 96,800 0 96,800

국 96,800 0 96,800

101 인건비 92,400 0 92,400

국 92,400 0 92,400

04 기간제근로자등보수 92,400 0 92,400

○방역관리요원 인건비 92,400 0 92,40092,400,000원

국 92,400 0 92,400

201 일반운영비 4,400 0 4,400

국 4,400 0 4,400

01 사무관리비 4,400 0 4,400

○방역관리 물품 등 구입 4,400 0 4,4004,400,000원

국 4,400 0 4,400

관광약자를 위한 관광환경 개선사업 150,000 0 150,000

도 45,000 0 45,000

군 105,000 0 105,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

도 45,000 0 45,000

군 105,000 0 105,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○관광약자를 위한 관광환경 개선사업(돌머리해

수욕장) 150,000 0 150,000150,000,000원*1개소

도 45,000 0 45,000

군 105,000 0 105,000

체육산업 육성(문화및관광/체육) 9,850,608 9,729,448 121,160

균 540,000 540,000 0

기 734,034 697,572 36,462

도 3,481,443 3,480,034 1,409

군 5,095,131 5,011,842 83,289

체육시설물 관리 및 운영 7,738,891 7,688,891 50,000

균 540,000 540,000 0

기 470,000 470,000 0

도 3,450,000 3,450,000 0

군 3,278,891 3,228,891 50,000

전남야구장 및 함평야구장 운영관리 301,720 271,720 30,000

401 시설비및부대비 152,920 122,920 30,000

01 시설비 152,920 122,920 30,000

○리틀야구장 전광판 정비공사 30,000 0 30,00030,000,000원

지역체육시설 관리 지원 297,504 277,504 20,000

401 시설비및부대비 251,000 231,000 20,000

01 시설비 251,000 231,000 20,000

○마을단위 운동기구 보수 시행

5,000 0 5,000500,000원*10개소
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부서: 문화관광체육과

정책: 체육산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 체육시설물 관리 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○함평궁도장 선수대기실 시설정비

15,000 0 15,00015,000,000원

체육단체지원 및 선수육성 841,071 815,571 25,500

기 25,500 0 25,500

군 815,571 815,571 0

직장운동경기부(레슬링팀) 육성지원(보조) 25,500 0 25,500

기 25,500 0 25,500

301 일반보전금 25,500 0 25,500

기 25,500 0 25,500

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 25,500 0 25,500

○전지훈련 및 대회참가 여비

12,000 0 12,0001,200,000원*5명*2회

기 12,000 0 12,000

○경기복,경기화 등 피복 구입

9,000 0 9,000900,000원*5명*2회

기 9,000 0 9,000

○부상방지 용품 구입 4,500 0 4,5004,500,000원

기 4,500 0 4,500

각종 체육대회 지원 630,970 600,970 30,000

도 18,000 18,000 0

군 612,970 582,970 30,000

도 단위 이상 체육행사 개최 및 참가 501,570 471,570 30,000

307 민간이전 494,400 464,400 30,000

04 민간행사사업보조 494,400 464,400 30,000

○전국 어르신 가족사랑 파크골프대회 유치비

30,000 0 30,00030,000,000원

학교체육 및 생활체육 육성 639,676 624,016 15,660

기 238,534 227,572 10,962

도 13,443 12,034 1,409

군 387,699 384,410 3,289

스포츠 강좌이용권 지원 74,800 63,750 11,050

기 52,360 44,625 7,735

도 6,732 5,738 994

군 15,708 13,387 2,321

301 일반보전금 74,800 63,750 11,050

기 52,360 44,625 7,735

도 6,732 5,738 994

군 15,708 13,387 2,321

01 사회보장적수혜금 74,800 63,750 11,050

○스포츠강좌 이용권 지원사업

74,800 63,750 11,050경정 74,800,000원

기 52,360 44,625 7,735

도 6,732 5,738 994

군 15,708 13,387 2,321

장애인 스포츠 강좌이용권 지원 10,560 5,950 4,610

기 7,392 4,165 3,227
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부서: 문화관광체육과

정책: 체육산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 학교체육 및 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 951 536 415

군 2,217 1,249 968

301 일반보전금 10,560 5,950 4,610

기 7,392 4,165 3,227

도 951 536 415

군 2,217 1,249 968

01 사회보장적수혜금 10,560 5,950 4,610

○장애인 스포츠강좌 이용권 지원사업

10,560 5,950 4,610경정 10,560,000원

기 7,392 4,165 3,227

도 951 536 415

군 2,217 1,249 968

재무활동(문화관광체육과)(문화및관광/문화및관광일반) 127,683 8,521 119,162

보전지출 127,683 8,521 119,162

국도비 보조금 반환 127,683 8,521 119,162

802 반환금기타 127,683 8,521 119,162

01 국고보조금반환금 9,216 5,732 3,484

○2021년 문화재보수정비사업 국비 집행잔액 반

납 2,848 0 2,848

○2021년 문화재보수정비사업 국비 이자발생액

납부 55 0 55

○2021년도 지방체육진흥사업 보조금 집행잔액

반납 174 0 174

○2021년도 지방체육진흥사업 보조금 이자 반납

4 0 4

○2021년 스포츠강좌이용권 지원사업 보조금 이

자 반납 3 0 3

○2021년 장애인스포츠강좌이용권 지원사업 보

조금 집행 잔액 반납 397 0 397

○2021년 장애인스포츠강좌이용권 지원사업 보

조금 이자 반납 3 0 3

2,847,600원

54,950원

173,900원

3,700원

2,610원

396,900원

2,830원

02 시ㆍ도비보조금반환금 118,467 2,789 115,678

○2021년도 문화재보수정비사업 도비 집행잔액

반납 611 0 611

○2021년도 문화재보수정비사업 도비 이자발생

액 납부 12 0 12

○2020년 무형문화재 전승지원 및 공개행사 집

행잔액 납부 1,900 0 1,900

○2021년 무형문화재 전승지원 및 공개행사 집

행잔액 반납 1,900 0 1,900

○2021년 무형문화재 전승지원 및 공개행사 이

자발생액 납부 19 0 19

○2020년 무형문화재 전승지원 및 공개행사 이

자발생액 납부 24 0 24

○2019년 무형문화재 공개행사 이자발생액 납부

3 0 3

610,200원

11,760원

1,900,000원

1,900,000원

18,100원

23,160원

2,600원
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부서: 문화관광체육과

정책: 재무활동(문화관광체육과)(문화및관광/문화및관광일반)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2019년 무형문화재 전승지원 이자발생액

31 0 31

○2021년 도지정문화재 보수정비사업 집행잔액

납부 100,672 0 100,672

○2021년 도지정문화재 보수정비사업 이자발생

액 납부 1,074 0 1,074

○2021년 전통문화유산관리지원사업 집행잔액

납부 4,393 0 4,393

○2021년 전통문화유산관리지원사업 이자발생액

납부 976 0 976

○2020년 국가지정문화재 보수정비사업 도비 집

행잔액 납부 2,789 0 2,789

○2021년 코로나19 긴급민생지원(체육시설)사업

보조금 집행잔액 반납 401 0 401

○2021년 지역체육시설 관리지원(보조) 보조금

집행잔액 및 이자 반납 780 0 780

○2021년 학교면 게이트볼장 쿨링포그 설치

33 0 33

○2021년 소규모 체육시설 설치 보급사업 이자

반납 6 0 6

○2021년 스포츠강좌이용권 지원사업 보조금 이

자 반납 1 0 1

○2021년 장애인 스포츠강좌이용권 지원사업 집

행 잔액 반납 52 0 52

○2021년 장애인 스포츠강좌이용권 지원사업 보

조금 이자 반납 1 0 1

30,840원

100,671,500원

1,073,610원

4,393,000원

975,710원

2,788,150원

400,520원

779,970원

32,590원

5,250원

320원

51,230원

350원
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